by

Ministero dell'lstruzione dell’'Universita e della Ricerca

C.P.I.A.di Rovigo
Centro Provinciale per I'lstruzione degli Adulti

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo Tel: 0425.421753 Fax: 0425.462722
¢.£.93036500291 e-mail:romm052008@istruzione.it pec:romm052008@pec.istruzione.it

Prot. n. 3??—//\/6 Rovigo 96 JA(SL24S
Spett.le AMBIENTESCUOLA Sri
Via Petrelia, 6

20124 MILANO

Ogg.: Aggiudicazione provvisoria del servizio di assicurazione Infortuni e R.C. per alunnie
personale per il periodo dal 15/12/2015 al 15/12/2016

Premesso che:

» questo Istituto ha la necessita di stipulare una polizza assicurativa per Infortuni ed R.C. per alunni
e personale per il periodo 15/12/2015 - 15/12/2016:

o indata 21/10/2015 con prot. 286/A15 questo istituto ha pubblicato all'Albo on line il bando di gara
rivolto a Compagnie di Assicurazione per far pervenire le proprie offerte relativamente al servizio
in oggetto;

¢ che é pervenuta regolare offerta da parte della:

Compagnia AMBIENTESCUOLA SRL.
Visto il D.Lgs 163/2006 e successive integrazioni;
Visto il D.1. n. 44/2001;
Visto il verbale della commissione nominata al'uopo in data 27/10/2015 dal quale emerge la seguente
graduatoria:
AMBIENTESCUOLA SRL con punteggio totale 100
RITENUTO CHE la Compagnia AMBIENTESCUOLA SRL sia nelle condizioni di assolvere il servizio di
assicurazione infortuni e R.C. per alunni e personale nel modo pill conveniente per I'lstituzione stessa

DETERMINA

laffidamento in via provvisoria del servizio di assicurazione alunni e personale per Infortuni ed R.C. per il
periodo 15/12/2015 - 15/12/2016

L'aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 30 giorni dalla presente
comunicazione, saivo eventuali ricorsi da produrre entro il predetto termine.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Noole /Wﬁ/ﬂ%,

WSERVER\Segreteria\DSGACPIA_2015-16\ASSICURAZIONE 2015-16 CPIA ROVIGOWgg.ne provvisoria.doc




